

Lumijoki etsii uutta kunnanjohtajaa

LUMIJOKI. Lumijoen kunta ryhtyy etsimään uutta kunnanjohtajaa nykyisen kunnanjohtaja Sinikka Säikkälän jäädessä eläkkeelle joulukuun alusta.

Kunnanhallitus esittää valtuustolle, että kunnanjohtajan pätevyysvaatimukset vahvistetaan samoiksi kuin aikanaan kunnansihteerille. Täten virkaan valittavalla henkilöllä on oltava soveltuva korkeakoulututkinto ja riittävä perehtyneisyys kunnallishallintoon.

Valtuustolle esitetään, että virka täytetään määräaikaisena kolmeksi vuodeksi. Lumijoen vs. kunnanjohtajana on ollut hallintojohtaja Jouko Joensuu kunnanjohtaja Sinikka Säikkälän oltua osa-aikaeläkkeellä jo jonkin aikaa.

Matintien rivitalot korjataan

TYRNÄVÄ. Matintien rivitalot peruskorjataan täydellisesti. Tyrnävän kunnanvaltuusto päätti aloittaa korjaukset vuonna 2006. Korjausten alustava kustannusarvio on 970 000 euroa.

Peruskorjauksessa päädyttiin kaikkein laajimpaan vaihtoehtoon, sillä teknisen johtajan Simo Pölläsen mukaan myös asuntojen keskeltä löytyi kasvustoja.

Peruskorjauksessa puretaan lattiat ja väliseinät sekä saatetaan asunnot nykyvaatimusten tasolle, jolloin niihin mahdollisesti saada myös asuntokohtaiset saunat. Niiden tekeminen puolestaan mahdollistaisi yhden-kahden asunnon rakentamisen nykyisiin saunatiloihin. Uusien asuinhuoneistojen rakentamisesta ei kuitenkaan ole tehty päätöksiä.

Lisäksi Matintien rivitalojen korjaustöihin kuuluvat aluetyöt, pilaantuneen maan ja rakenteiden poisto rakennusten ulkopuolelta, maanpinnan lasku lattiataason alapuolelle, salaojitus ja kattovesien viemärointi sekä maanpinnan muotoileminen sadevesien johtamiseksi avo-oihin.

Matintien rivitalojen peruskorjaus on suurin investointi ensi vuonna Tyrnävän kunnalle.

Lumijoelle rakennusmestari

LUMIJOKI. Kunnanhallitus esittää valtuustolle rakennusmestarin viran perustamista Lumijoelle. Virka nähdään tarpeelliseksi muun muassa siitä syystä, että vesiyhtiön perustamisen yhteydessä tekniselle toimelle tulevat myös vesiyhtiön toimitusjohtajan tehtävät.

Koulutusvaatimuksena viranhoidon on soveltuva teknikon tai insinöörin koulutus.



Jussi Sutelan Habitare-osasto herätti mielenkiintoa.

Kotien sisustukseen halutaan laatua

Jalopuu taipuu Jussi Sutelan käsissä

Ilkka Ylitalo

LIMINKA. Puuseppä Jussi Sutela on palannut pari viikkoa sitten kahden vuoden välein järjestettäviltä Habitare -sisustusmessuilta, joilla hän esitteli valmistamiaan massiivisia jalopuuhuonekaluja ja lasten kalustesarjaa.

— Kodin sisustamiseen on ihmisillä nyt kova innostus. Siihen käytetään myös entistä enemmän rahaa. Meidän jalopuiset pöydät ja tuolit ovat lähes aina uniikkeja tilaajien toiveiden mukaan valmistettuja. Kiinnostus afrikkalaisesta wenge-puusta valmistettua kolmimetristä pöytää kohtaan oli suuri. Tilauksia tuli useampia, sanoo Jussi Sutela.

Sutelan verstaas on toiminut Limingassa 15 vuotta. Viimeiset kymmenen vuotta hän on panostanut erityisesti jalopuisiin huonekaluihin.

— Pienen yrityksen on turha kilpailla suurista toimituksista. Yksilölliset korkealaatuiset tuotteet ovat meidän yritysidesämme, sanoo Sutela.

Jalopuu on kestävä materiaali. Tammi, pähkinä ja saarni tulevat Sutelalle Amerikasta Appalakkien vuorilta. Wenge on peräisin Zairista ja Kongosta.

Kolmimetrisessä jalopuupöydässä on kokoa ja näköä. Lankusta tehty kansi ja jalustat tekevät huonekalusta näyttävän ja painavankin.

— Suunnittelun mallit asiakkaiden toiveiden mukaan. Pöydän suunnittelu on melko helppoa, mutta tuolit ovat tekijälle ja suunnittelijalle aina haasteita. Suunnittelussa cad-ohjelma on suuri apu, kertoo Sutela.

Jalopuupöydät ovat huonekaluja, jotka kestävät useamman sukupolven käytön.



Sagan piirroksia somistavat lasten kalustesarjaa.

— Uskon, että nämä noteeraan perunkirjoituksissa, kun yhden pöydän hinnaksi saattaa tulla 3 600 euroa, naurahtaa Sutela.

Ennakkoluulottomuus, mahdollisuuksien oivaltaminen ja korkea ammattitaito ovat yrittäjälle ensiarvoisen tärkeitä ominai-

suuksia. Jussi Sutelasta niitä löytyy ihailtavasti.

Vaatimaton mies kertoo olevansa tällä viikolla matkalla. Kun hetken tinkaa niin kohdekin löytyy. Sutela esittelee parhaillaan flyygelituoliaan Saksassa maailman johtaville soitinvalmistajille

Steinwaylle ja Ibachille.

— Tuolit ovat olleet siellä näytteillä puolisen vuotta. Flyygelituoli on täysin liminkalainen tuote. Koneistot valmistaa Hannu Suvanto ja puosat tehdään meillä, kertoo Sutela.

Flyygelituoli on otettu hyvin vastaan maailmalla. Paluumatkaltaan Sutela aikoo piipahtaa Pariisissa ja Tukholmassa esittelemässä tuotettaan.

Ideat on osattava löytää. Tämä Jussi Sutela on huomannut. Eräänä päivänä hän löysi tietokoneeltaan Saga-tyttärensä piirtämiä kuvia.

— Ne olivat viisivuotiaan lapsen tietokoneella piirtämiä kuvia. Olin valmistellut tuoli- ja pöytäsarjaa aikuisille, mutta nuo Sagan kuvat herättivät minut muuttamaan sarjan lasten kokoon. Nyt tuoleja ja pöytiä somistavat Sagan piirtämät kuvat, kertoo Sutela.

Habitare-messuilla suuret alan yritykset olivat kiinnostuneita Sutelan tuotteista.

— Neuvottelut markkinoinnista ovat pitkällä. Ensi keväänä on tarkoitus aloittaa yrityksen laajennus, jotta voisimme tehdä suurempia sarjoja valtakunnallisille ketjuille, Sutela sanoo.

Kuvien siirtäminen laminaattiin ei ole ollut helppoa. Jussi Sutela kertoo sopivan kuvaustavan löytämiseen kuluneen aikaa ja rahaa, mutta nyt laatu vastaa yrittäjän odotuksia.

— Huonekalujen, joita me valmistamme on oltava kestäviä, tyylikkää ja ajattomiakin. Tällä ajattelulla uskon menestykseen. Ei pienyrityksen kannata massoja tuottaa. Laatu ratkaisee, toteaa Sutela.

Kuvat: Timo Heikkala